INHALT

EINLEITUNG
DEeR GEISTERSEHER

DaAs PHILOSOPHISCHE (GESPRACH AUS DEM
(GEISTERSEHER

EINE GROSSMUTIGE HANDLUNG, AUS DER
NEUESTEN GESCHICHTE

DER VERBRECHER AUS VERLORENER EHRE

HEeERZOG ALBA BEI EINEM FRUHSTUCK
AUF DEM SCHLOSSE ZzU RUDOLSTADT

SPIEL DES SCHICKSALS

)

165

197

201

231

235



