

INHALT

EINLEITUNG	9
DER GEISTERSEHER	19
DAS PHILOSOPHISCHE GESPRÄCH AUS DEM GEISTERSEHER	165
EINE GROSSMÜTIGE HANDLUNG, AUS DER NEUESTEN GESCHICHTE	197
DER VERBRECHER AUS VERLORENER EHRE	201
HERZOG ALBA BEI EINEM FRÜHSTÜCK AUF DEM SCHLOSSE ZU RUDOLSTADT	231
SPIEL DES SCHICKSALS	235